
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/251/17 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji wniosku o dofinansowanie 

projektu o numerze RPKP.10.01.01-04-0012/17 pt. ,,Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w przedszkolu 

poprzez organizację zajęć dodatkowych dla dzieci”. 

 

Na podstawie art. 18. ust.1 i art. 7 ust.1  pkt 8 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji projektu  pt. ,,Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w przedszkolu poprzez organizację zajęć dodatkowych dla dzieci” (nr projektu 

RPKP.10.01.01-04-0012/17), złożony w odpowiedzi na konkurs ogłoszony w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko Pomorskiego na lata 2014-

2020 nr RPK.10.01.01-IZ.00-04-120/17, Oś Priorytetowa 10.00.00 Innowacyjna edukacja, 

Działanie 10.01.00 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT, Poddziałanie 10.01.01 

Wychowanie przedszkolne w ramach ZIT. 

§ 2. Wysokość wkładu własnego Gminy Kowalewo Pomorskie w realizację projektu wynosi 

24.482,78 zł  (tj. 15% wartości projektu). Jest to wkład w formie pieniężnej. 

§  3. Gmina zobowiązuje się do pokrycia wkładu, o którym mowa w § 2 w całości. 

§ 4.  Całkowita wartość projektu wynosi 163.218,47 zł. (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące 

dwieście osiemnaście złotych 47/100), w tym wartość dofinansowania z Europejskiego 

Funduszu Społecznego wynosi 138.735,69 zł (tj. 85 % wartości projektu). 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                           Jerzy Orłowski 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 Dnia 16.08.2017 r. Gmina Kowalewo Pomorskie złożyła wniosek o dofinansowanie 

projektu pt. ,, Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w przedszkolu poprzez organizację zajęć dodatkowych 

dla dzieci” (nr projektu RPKP.10.01.01-04-0012/17) złożony w odpowiedzi na konkurs 

ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko 

Pomorskiego na lata 2014-2020 nr RPK.10.01.01-IZ.00-04-120/17, Oś Priorytetowa 10.00.00 

Innowacyjna edukacja, Działanie 10.01.00 Kształcenie ogólne i zawodowe w ramach ZIT, 

Poddziałanie 10.01.01 Wychowanie przedszkolne w ramach ZIT. 

 Dnia 26.10.2017r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu odbyły się negocjacje złożonego projektu. W toku negocjacji 

dokonano weryfikacji treści całego wniosku w celu dostosowania go do podjętych ustaleń.  

W rezultacie projekt został oceniony pozytywnie podczas oceny formalno-merytorycznej, 

negocjacji oraz oceny strategicznej, uzyskując 56,5 pkt. i może zostać przyjęty do realizacji. 

 Celem projektu jest zapewnienie wysokiej jakości opieki nad dziećmi oraz poprawa 

dostępu do edukacji przedszkolnej do 30.06.2019r. na obszarze Gminy Kowalewo Pomorskie 

będącej częścią ZIT BTOF poprzez utworzenie 14 nowych miejsc przedszkolnych 

w istniejącym Przedszkolu Publicznym w Kowalewie Pomorskim. W ramach projektu 

zostaną pokryte koszty wynagrodzenia nauczycieli, wyżywienie dzieci, wyposażenie sali 

przedszkolnej i placu zabaw. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi warunek podpisania umowy o dofinansowanie projektu. 

 

                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                           Jerzy Orłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


